
KVALIFIKACIJŲ IR PROFESINIO MOKYMO PLĖTROS 
CENTRAS 

 
 
 
 
 
 
 

TARPINIS BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 
2024 M. RUGSĖJO 30 D. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vilnius 

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centras , 193135687, Viršuliškių g. 103
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 1739

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-10-02

Laikas: 15:21:56

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 1 102 975,00 835 975,00 793 589,32 793 589,32

2. IŠLAIDOS 1 1 102 975,00 835 975,00 793 589,32 793 589,32

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 917 000,00 687 000,00 686 527,91 686 527,91

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 904 000,00 678 000,00 677 527,91 677 527,91

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 904 000,00 678 000,00 677 527,91 677 527,91

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 904 000,00 678 000,00 677 527,91 677 527,91

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 904 000,00 678 000,00 677 527,91 677 527,91

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 13 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 13 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 13 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 13 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 182 675,00 145 675,00 104 129,93 104 129,93

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 182 675,00 145 675,00 104 129,93 104 129,93

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 182 675,00 145 675,00 104 129,93 104 129,93

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 182 675,00 145 675,00 104 129,93 104 129,93

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 8 700,00 6 700,00 3 732,68 3 732,68

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 3 000,00 2 000,00 1 798,96 1 798,96

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 5 500,00 5 500,00 3 959,89 3 959,89

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 73 400,00 58 400,00 58 400,00 58 400,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 12 700,00 12 700,00 9 962,58 9 962,58

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 15 000,00 11 000,00 9 320,41 9 320,41

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 6 000,00 6 000,00 2 667,63 2 667,63

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 57 275,00 42 275,00 13 187,78 13 187,78

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 3 300,00 3 300,00 2 931,48 2 931,48

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 3 300,00 3 300,00 2 931,48 2 931,48

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 3 300,00 3 300,00 2 931,48 2 931,48

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 3 300,00 3 300,00 2 931,48 2 931,48

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 3 300,00 3 300,00 2 931,48 2 931,48

IŠ VISO 1 102 975,00 835 975,00 793 589,32 793 589,32



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centras , 193135687, Viršuliškių g. 103
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 1739

Programos 12 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 08 01 01

Data: 24-10-02

Laikas: 15:17:26

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 20 000,00 19 000,00 11 091,37 11 091,37

2. IŠLAIDOS 1 20 000,00 19 000,00 11 091,37 11 091,37

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 20 000,00 19 000,00 11 091,37 11 091,37

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 20 000,00 19 000,00 11 091,37 11 091,37

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 20 000,00 19 000,00 11 091,37 11 091,37

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 20 000,00 19 000,00 11 091,37 11 091,37

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 5 000,00 5 000,00 3 608,43 3 608,43

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 15 000,00 14 000,00 7 482,94 7 482,94

IŠ VISO 20 000,00 19 000,00 11 091,37 11 091,37



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centras , 193135687, Viršuliškių g. 103
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 1739

Programos 12 005

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 05 01 03

Data: 24-10-02

Laikas: 15:17:26

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 1 079 000,00 813 000,00 782 497,95 782 497,95

2. IŠLAIDOS 1 1 079 000,00 813 000,00 782 497,95 782 497,95

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 917 000,00 687 000,00 686 527,91 686 527,91

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 904 000,00 678 000,00 677 527,91 677 527,91

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 904 000,00 678 000,00 677 527,91 677 527,91

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 904 000,00 678 000,00 677 527,91 677 527,91

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 904 000,00 678 000,00 677 527,91 677 527,91

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 13 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 13 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 13 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 13 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 158 700,00 122 700,00 93 038,56 93 038,56

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 158 700,00 122 700,00 93 038,56 93 038,56

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 158 700,00 122 700,00 93 038,56 93 038,56

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 158 700,00 122 700,00 93 038,56 93 038,56

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 8 700,00 6 700,00 3 732,68 3 732,68

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 3 000,00 2 000,00 1 798,96 1 798,96

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 500,00 500,00 351,46 351,46

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 73 400,00 58 400,00 58 400,00 58 400,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 12 700,00 12 700,00 9 962,58 9 962,58

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 15 000,00 11 000,00 9 320,41 9 320,41

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 6 000,00 6 000,00 2 667,63 2 667,63

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 38 300,00 24 300,00 5 704,84 5 704,84

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 3 300,00 3 300,00 2 931,48 2 931,48

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 3 300,00 3 300,00 2 931,48 2 931,48

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 3 300,00 3 300,00 2 931,48 2 931,48

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 3 300,00 3 300,00 2 931,48 2 931,48

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 3 300,00 3 300,00 2 931,48 2 931,48

IŠ VISO 1 079 000,00 813 000,00 782 497,95 782 497,95

Lapas 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centras , 193135687, Viršuliškių g. 103
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 1739

Programos 12 005

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 05 01 03

Data: 24-10-02

Laikas: 15:17:26

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 3 975,00 3 975,00

2. IŠLAIDOS 1 3 975,00 3 975,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3 975,00 3 975,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 3 975,00 3 975,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 3 975,00 3 975,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 3 975,00 3 975,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3 975,00 3 975,00

IŠ VISO 3 975,00 3 975,00

Lapas 3



 

 
 

KVALIFIKACIJŲ IR PROFESINIO MOKYMO PLĖTROS CENTRAS 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2024-10-02 
 

I. BENDROJI DALIS 

 
  Įstaigos pavadinimas - Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centras (toliau – Centras). 
Centras įregistruotas Juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas 193135687. 
  Centras įsteigtas 1996 m. vasario 29 d. 
  Centro teisinė forma – biudžetinė įstaiga. 
  Centro savininkas – valstybė. 
  Centro savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos pagal 1996 m. vasario 29 d. 
įsakymą Nr. 214 „Dėl Profesinio mokymo metodikos centro steigimo“ yra įsteigtas Lietuvos 
Respublikos švietimo ir mokslo ministro, kodas 188603091, buveinės adresas – Vilnius, A.Volano g. 
2/7. Centro veiklos pradžia – 1996 m. balandžio 1 d.  
  Centro buveinės adresas – Vilnius, Viršuliškių g. 103. 
  Centro institucijos grupė – švietimo pagalbos įstaiga, teikianti informacinę, ekspertinę, 
konsultacinę ir kvalifikacijos tobulinimo pagalbą švietimo teikėjams, švietimo pagalbos įstaigoms ir 
švietimo valdymo subjektams, įgyvendinanti valstybinę profesinio mokymo ir mokymosi visą gyvenimą 
sistemų plėtros politiką. 
  Centras yra viešasis juridinis asmuo, turintis savo antspaudą su valstybės herbu ir savo 
pavadinimu, atributiką, savo tvarkomąsias sąskaitas Valstybės iždo konsoliduotoje sąskaitų valdymo 
sistemoje VIKSVA. 
  Centras savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos 
tarptautinėmis sutartimis, Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos prezidento dekretais, 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 
įsakymais, kitais teisės aktais ir Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centro nuostatais. 
 
Pagal patvirtintus nuostatus Centro pagrindinė veiklos sritis: švietimo pagalba, o pagrindinės veiklos 
rūšys pagal Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių: 
- sveikatos priežiūros, švietimo, kultūros ir kitų socialinių paslaugų, išskyrus socialinį draudimą, 

veiklos reguliavimas, (84.12); 
- kitas, niekur nepriskirtas švietimas (kodas 85.59); 
- švietimui būdingų paslaugų veikla (kodas 85.60). 

Vidutinis Centro darbuotojų, kurių darbo užmokestis mokamas iš biudžeto lėšų, skaičius – 31. 
 

II. PASTABOS 
 
1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas 

yra suėjęs, nėra; 

2. Formose A5, A6 ir A7 per ataskaitinį laikotarpį duomenų nėra;  
3. Biudžeto lėšų likučio biudžetinėje sąskaitoje metų pradžioje nėra. Ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje biudžetinių lėšų likučio nėra; 
4. Praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į 

nuo metų pradžios gautus asignavimus nėra; 
5. Išlaidų iš valstybės biudžeto lėšų dėl netinkamų finansuoti ES ar kitų projektų nebuvo; 

 
PRIDEDAMA. 



 

 
 

Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita (2 priedas 1 
forma). 

Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 
ataskaita (4 priedas 4 forma); 

Sąskaitos išrašas apie biudžeto lėšų likutį biudžetinių lėšų sąskaitoje. 

 
 
 
Direktorius Tadas Tamošiūnas 
 
 
Vyriausioji buhalterė  Vilma Liuimaitė 



2024-10-02 Nr.
(data)

Kodas

22

900

1739

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 
likutis ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 
sąskaita)

Tam tikrų metų 
Lietuvos 

Respublikos 
valstybės biudžeto ir 

savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Bendras 
nepanaudotas 

asignavimų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

1 2 3 5 6 7 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos ir kitos pajamos, iš 975.39 3,000.00 1,100.39 1,100.39

1.1. Finansavimo šaltinis 1. 4.1.1. 1 975.39 3,000.00 1,100.39 1,100.39
Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius 
nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų 
programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 
finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 "Dėl 
Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos 
patvirtinimo".

(parašas)

(parašas)(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Direktorius Tadas Tamošiūnas

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Vilma Liuimaitė

4 8

125.00

125.00

ATASKAITA

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centras 193135687 Viršuliškių g. 103

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ

2024 M. RUGSĖJIS 30 D.

ketvirčio

(ketvirčio, pusmečio, metų)

 

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 

biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. rugsėjis 30 d.  ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)



2024 m. rugsėjis 30 d.

ketvirtinė
(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

____________  Nr. _______
(data)              

Sumos eurais
Programos / uždavinio /  priemonės 

požymio kodas (pagal Strateginio valdymo 
metodikos, patvirtintos Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2021 m. 

balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl 
Lietuvos Respublikos 

strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 
Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 

straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 
dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies 
įgyvendinimo" 9 priedą)

metams
ataskaitiniam 
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7
Švietimo programa   12 003 F 20000.00 19000.00 11091.37 11091.37
Įdiegti efektyvią ir veiksmingą 
suaugusiųjų mokymosi visą 
gyvenimą sistemą, siekiant 
asmens gebėjimų  ir 
kvalifikacijos darnos su asmens, 
darbo rinkos ir aplinkos 
poreikiais  

12 003 03 05 P 20000.00 19000.00 11091.37 11091.37

Įgyvendinti mokymosi visą 
gyvenimą iniciatyvas   

12 003 03 05 03 TP 20000.00 19000.00 11091.37 11091.37

Švietimo, mokslo ir sporto 
ministerijos valdymo programa   

12 005 V 1082975.00 816975.00 782497.95 782497.95

Organizuoti strateginį 
planavimą, atsiskaitymą ir kitų 
ŠMSM funkcijų vykdymą   

12 005 11 01 T 1082975.00 816975.00 782497.95 782497.95

Užtikrinti švietimo pagalbos 
centrų veiklą   

12 005 11 01 03 TP 1082975.00 816975.00 782497.95 782497.95

Iš viso: F+V 1102975.00 835975.00 793589.32 793589.32
Iš jų:

Funkcijų  vykdymo programa F 20000.00 19000.00 11091.37 11091.37

Valdymo programa V 1082975.00 816975.00 782497.95 782497.95
Pažangos uždavinys P 20000.00 19000.00 11091.37 11091.37
Tęstinės veiklos uždavinys T 1082975.00 816975.00 782497.95 782497.95
Tęstinės veiklos priemonės TP 1102975.00 835975.00 793589.32 793589.32

Direktorius Tadas Tamošiūnas
(parašas)

Vyr.buhalterė Vilma Liuimaitė
(parašas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(Biudžeto  vykdymo ataskaitų  aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 2024 m. rugsėjis 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)
Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centras, 193135687, Viršuliškių g. 103, Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

Programos  / uždavinio  / 
priemonės pavadinimas

Programos kodas / 
uždavinio kodas / 
priemonės kodas

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
4 priedas



Lietuvos Respublikos finansų ministerija
Lukiškių g. 2, 01512 Vilnius, LT
Įmonės kodas: 288601650
PVM mokėtojo kodas:
SWIFT kodas: MFRLLT22XXX

Suformuota: 2024.10.02 15:42:47

Sąskaitos išrašas

Klientas: KVALIFIKACIJŲ IR PROFESINIO MOKYMO PLĖTROS CENTRAS, Viršuliškių g. 103,
05115, Vilnius, LT

Įmonės / asmens kodas: 193135687
PVM mokėtojo kodas:
Sąskaitos numeris: LT924040063610001993 EUR
Sąskaitos pavadinimas: Biudžeto lėšų sąskaita. Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centras

Laikotarpis
Data EUR

Likutis laikotarpio pradžioje: 0.00
Likutis laikotarpio pabaigoje: 0.00
Išlaidos: 0.00

2024.09.30 - 2024.09.30

Pajamos: 0.00

Lapas 1 iš 1



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centras 193135687,
Viršuliškių g. 103, LT-05115 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARPINIS BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS
2024.09.30 DATAI

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-03 Nr. F18-10
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Liuimaitė, Vyriausiasis buhalteris, Finansų ir bendrųjų

reikalų skyrius
Sertifikatas išduotas VILMA LIUIMAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-03 10:35:06 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-03 10:35:21 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-11 18:22:14 – 2027-05-10 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Tamošiūnas, Direktorius
Sertifikatas išduotas TADAS TAMOŠIŪNAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-03 13:36:16 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-03 13:36:31 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-25 18:48:51 – 2028-01-24 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.79.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-02-27
11:12:18)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-02-27 11:12:18 DBSIS


